
Życiorys Członka Rady Nadzorczej  -  Pan Maciej Bakes 

Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana: 

Imię i nazwisko: Maciej Bakes 
Zajmowane stanowisko: Członek Rady Nadzorczej 
Inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: brak  
Termin upływu kadencji: 1 lipca 2022 roku 

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego: 

KLUCZOWE KOMPETENCJE: - kilkunastoletnie doświadczenie na stanowiskach managerskich 

 - piętnastoletnie doświadczenie w sprzedaży do klientów B2B, B2C - zarządzanie rozproszonym 

zespołem sprzedażowym: zarządzanie zespołem sprzedażowym w placówce bankowej, zarządzanie w 

ramach sieci dealerskich, zarządzanie ogólnopolską siecią sprzedaży 

 - zarządzanie procesami operacyjnymi przedsiębiorstwa, koordynacja aspektów 

prawnopodatkowych przedsiębiorstwa, znajomość dokumentacji finansowej  

 - budżetowanie, tworzenie budżetów dla podległych struktur 

 - skuteczne prowadzenie procesów rekrutacyjnych w firmach: Polbank EFG, My Finanse sp. z o.o., 

Interhandler Sp. z o.o., FLC Pharma sp. z o.o.  

- umiejętność oceny ryzyka biznesowego  

- znajomość branży finansowej, budowlanej, motoryzacyjnej, maszynowej, farmaceutycznej, rynku 

nieruchomości  

- ocena i monitorowanie rynku, reagowanie na działania konkurencji  

- odporność na stres w skrajnych warunkach deadline czasowego  

WYKSZTAŁCENIE: 

2000 - 2005 Akademia Ekonomiczna we Wrocławiu Wydział Gospodarki Regionalnej i Turystyki w 

Jeleniej Górze specjalność : Zarządzanie jakością i środowiskiem  

1994 - 1999 Zespół Szkół Technicznych w Wałbrzychu, kierunek: technologia maszyn i urządzeń 

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE:  

Obecnie – doradztwo gospodarcze, współpraca ze spółką Prospect w zakresie kontaktowania spółki 

ze środowiskiem biznesowym 

FLC Pharma sp. z o.o. Dyrektor Zarządzający Polska/UE/Europa Wsch. Azja/ Bliski Wschód  

09-2014 – 09-2016 „Importuj z Nami” Dyrektor Sprzedaży Polska/UE  

 01-2013– 07-2014 Regionalny Dyrektor Sprzedaży Interhandler JCB Sp. z o.o. Polska południowa - 



05.2011 – 01-2013 Współpraca z bankami i instytucjami finansowymi w zakresie Cała Polska 

finansowania inwestycji, doradztwo gospodarcze 

07.2009 – 04.2011 Kierownik Sprzedaży My Finanse Sp. z o.o. Wrocław  

07.2007 – 12.2008 Dyrektor Placówki Polbank EFG we Wrocławiu Wrocław  

2005 - 2007 Kierownik Strefy, Departament Sprzedaży Fiat Bank Polska Dolny Śląsk, Opolskie  

2002 - 2005 Doradca Klienta Europejski Fundusz Leasingowy S.A. Oddział Wałbrzych  

KWALIFIKACJE:  

 zarządzanie personelem  

 wysoka umiejętność budowania efektywnych relacji sprzedażowych z klientami i dostawcami 

 znajomość rynku nieruchomości komercyjnych, w szczególności pozyskiwania topowych lokalizacji 

pod placówki bankowe, powierzchnie reklamowe, działki inwestycyjne, obiekty przemysłowe  

 bardzo dobra znajomość technik sprzedaży i prezentacji oferty produktowej  

 bardzo dobre umiejętności negocjacyjne  

 umiejętność pracy zespołowej oraz na samodzielnym stanowisku kierowniczym  

 Europejski Fundusz Leasingowy S.A.: realizacja umów leasingowych od wstępnych ofert do 

uzyskania zgody z Dep. Ryzyka, czynności około kontraktowe, pozyskiwanie klientów, dostawców, 

utrzymywanie wzorowych relacji biznesowych w powierzonych obszarach aktywności  

 bardzo dobra znajomość procedur bankowych:  procedury bezpieczeństwa placówki oraz banku 

(szkolenie antynapadowe z firmą „AT”)  procedury związane z obsługą kasy w placówce banku  

procedury ewidencji bankowych (audyt bankowy)  procedury dotyczące zarządzania administracją 

wniosków kredytowych  samodzielne prowadzenie placówki na zasadzie franszyzy ( byłem 

partnerem dla Polbank EFG)  

 zarządzanie regionalną siecią sprzedaży w Fiat Bank Polska S.A.:  zarządzanie grupą około 30-tu 

handlowców prowadzących aktywną sprzedaż produktów finansowych banku, monitorowanie 

wyników, wsparcie, prowadzenie szkoleń produktowych  Fiat Bank Polska oraz Polbank EFG, 

raportowanie wyników sprzedaży do zarządu banku, planowanie oraz podział planów sprzedażowych 

na poszczególnych pracowników, prezentacje wyników podczas spotkań sprzedażowych, planowanie 

działań marketingowych na rynkach lokalnych oraz w regionie  

 Kierownik Sprzedaży w MY FINANSE SP. Z O.O.: spółka zajmuje się pośrednictwem finansowym – 

kredyty hipoteczne, gotówkowe, firmowe; doradztwem gospodarczym, leasing  pozyskanie do 

współpracy wiodących instytucji finansowych oraz największych banków  realizacja projektu 

innowacyjnej usługi badania zdolności kredytowej ( e-biznes, środki pozyskano w ramach działania 

8.1 innowacyjna gospodarka )  koordynacja pracy całej spółki, nadzór nad sprzedażą, zadania 

związane z prawno podatkowymi aspektami działania firmy, planowanie przyszłej pracy, 

przygotowywanie prognoz celem poszukiwania nowych kanałów dystrybucji i rozwoju całego 



przedsiębiorstwa , przygotowywanie biznes planów związanych z rozwojem placówek My Finanse Sp. 

z o.o. Regionalny Dyrektor Sprzedaży Interhandler JCB Sp. z o.o.  zarządzanie siecią sprzedaży, 

oddziały handlowo serwisowe, doradcy klienta. Teren Polski południowej (województwa: 

dolnośląskie, opolskie, śląskie, małopolskie, świętokrzyskie)  praca na wyznaczonym budżecie 

sprzedaży, podział budżetu na indywidualne plany i cele podległych doradców klienta  rekrutacja 

oraz aktywne zarządzanie zespołem sprzedażowym  zarządzanie budżetem regionu  bezpośrednie 

raportowanie do zarządu spółki  ocena ryzyka transakcji (kontrahenci/klienci), rekomendacje do 

zarządu spółki  sporządzanie analizy i ocen pracy zespołu w zakresie pomiaru efektywności  

realizacja celów wynikających z przyjętej strategii i polityki w zakresie sprzedaży na podległym 

obszarze  pozyskiwanie kontrahentów/dealerów  budowanie silnej pozycji rynkowej spółki na 

powierzonym rynku  opiniowanie wniosków  realizacja czynności około kontraktowych Dyrektor 

Sprzedaży „Importuj z Nami”  pozyskiwanie kontrahentów na terenie Polski i Europy  rekrutacja w 

ramach budowy struktur sprzedażowych  koordynacja procesu sprzedaży  planowanie  

motywowanie podległego personelu Dyrektor Zarządzający FLC Pharma Sp. z o.o.  Zarządzanie 

ogólnopolską siecią koordynatorów farmaceutycznych  Pozyskiwanie klientów Korporacyjnych na 

terenie Polski, Ukrainy,Iranu, Zjednoczonych Emiratów Arabskich, Niemiec, Wielkiej Brytanii, Irlandii 

 Koordynacja procesów produkcyjnych w przedsiębiorstwie  Koordynacja polityki kosztowej  

Zarządzanie procesami prawno-księgowymi  Reprezentowanie firmy przed organami administracji 

państwowej 

Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma 

istotne znaczenie dla emitenta: 

Brak przypadków 

Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 

trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, 

ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem 

Brak przypadków. 

 
Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za 

przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów 

zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego: 

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Maciej Bakes nie został skazany za przestępstwo oszustwa.  

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Maciej Bakes nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek 

organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 

Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje 

członka organu zarządzającego lub nadzorczego:  

Brak przypadków 

Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej 



albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej 

osoby prawnej: 

Brak przypadków 

Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym: 

Pan Maciej Bakes nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy 

z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 


